
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DriksGARÇA (4r-̀ °

I 
CEP 39.248-000 CNPJ 176950 ')3

ESTADO DE MINAS GERAIS 

RESULTADO DA DISPENSA DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 018/2023 

A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 
público o resultado do Processo Licitatório n° 075/2023, Dispensa de Licitação n° 018/2023, na forma 
que segue: 

Contratante: Município de Morro da Garça 

Contratado: Mapeamento e Geotecnologia Ltda, inscrito no CNPJ: 52.454.633/0001-73. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de levantamento planialtimétrico da rua 

Vila Dona Ana Marques dos Santos, Centro, Morro da Garça/MG. 

Valor total do contrato: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) 

i\ A\ 

Cláudio Amadeu da Silva 

Presidente da Comissão 

Endereço: Praça São Sebastião, 440— Centro — Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 

E-mail licitacao@morrodagarca.mg.gov br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DKGARÇAT rLI
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CEP 39.248-000 CNPJ 1769040/0001-06 0,,2 
I; Página

EXTRATO DE CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO N°0" 5/20-2-3 — 

PROPONENTE VALOR GLOBAL 

Mapeamento e Geotecnologia Ltda 

CNPJ: 52.454.633/0001-73 
R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de levantamento planialtimétrico da rua 

Vila Dona Ana Marques dos Santos, Centro, Morro da Garça/MG. 

Modalidade da Licitação: Dispensa 018/2023 

Valor Total do Contrato: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) 

Dotação: 02.05.01.15.451.0007.2052.3.3.90.39.00 - Ficha 152 

Vigência: 28/11/2023 a 31/12/2023 

Cláudio Amadeu da Silva 

Presidente da Comissão 

UOC1Ü 
Endereço* Praça São Sebastião, 440 — Centro — Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX. (038) 3725 1150 

E-mail: licitacao@morrodagarca mg.gov br 


